
PRIVATUMO PRANEŠIMAS  

ASMENIMS,  PAGEIDAUJANTIEMS GAUTI INFORMACIJĄ APIE ATNAUJINIMO 

(MODERNIZAVIMO) PROCESĄ 
 

Informuojame, kad šis privatumo pranešimas skirtas daugiabučio namo, svarstančio 

galimybę dalyvauti atnaujinimo (modernizavimo) procese (toliau – Namas), butų ir kitų patalpų 

savininkams, išreiškusiems norą gauti konsultacijas ar bendro pobūdžio informaciją apie šį procesą.  

Kas yra Jūsų asmens duomenų valdytoja?  

Viešoji įstaiga „Atnaujinkime miestą“ (juridinio asmens kodas 300662245, Panerių g. 

20, Vilnius, tel. nr.  (8 5) 250 3408; el. paštas info@amiestas.lt; https://amiestas.lt/) (toliau – Įstaiga); 

Kokiais tikslais bus tvarkomi Jūsų asmens duomenys?  

Jūsų asmens duomenys tvarkomi siekiant padėti Jums apsispręsti dėl Jūsų Namo 

atnaujinimo (modernizavimo) proceso inicijavimo, suteikiant Jums konsultacijas ir/ar bendro 

pobūdžio informaciją apie šį procesą. 

Kokius asmens duomenis tvarkome? 

Nurodytu tikslu mes galime tvarkyti Jūsų vardą, pavardę, tel. numerį ir/ar el. paštą su 

tikslu pateikti Jums (išsiųsti ar informuoti telefonu) Jus dominančią informaciją.  

Kokia teisėto asmens duomenų tvarkymo sąlyga bus remiamasi tvarkant Jūsų 

asmens duomenis? 

Jūsų asmens duomenis nurodytu tikslu tvarkome vadovaujantis: 

a) 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 

dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų 

judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos 

reglamentas) 6 straipsnio 1 dalies a punktu, t. y. Jūsų sutikimu, kurį Jūs bet kuriuo 

metu galite atšaukti; 

b) Įstaigos įstatų, patvirtintų Vilniaus miesto savivaldybės mero 2023 m. liepos             

24 d. potvarkiu Nr. 955-581/23, 7.9 papunkčiu. 

Kiek laiko bus saugomi Jūsų asmens duomenys?  

Jūsų asmens duomenys saugomi iki Jūs atšaukiate savo sutikimą, bet ne ilgiau negu 

Jums buvo suteikta visa Jus dominanti informacija bei konsultacijos.  

Iš kur Įstaiga gaus Jūsų asmens duomenis? 

Jūsų asmens duomenis Įstaiga gaus iš Jūsų tiesiogiai.  

Kokiais atvejais ir kam Jūsų asmens duomenys gali būti pateikti? 

Jūsų asmens duomenys gali būti pateikti: 

a) išskirtiniais atvejais ikiteisminio tyrimo įstaigai, prokurorui ar teismui dėl jų žinioje 

esančių administracinių, civilinių, baudžiamųjų bylų kaip įrodymai ar kitais 

įstatymų nustatytais atvejais, kai tokių duomenų pateikimas yra privalomas teisės 

aktų nustatyta tvarka; 

b) duomenų tvarkytojams, teikiantiems Įstaigai informacinių sistemų (įskaitant, 

dokumentų valdymo sistemas) priežiūros, kurjerio, pašto ir kitas paslaugas. 

Kokias turite teises ir kaip jas įgyvendinti? 

Jūs, kaip duomenų subjektas, Įstaigos nustatyta tvarka turite teisę kreiptis į Įstaigą dėl 

klausimų, susijusių su Jūsų asmens duomenų tvarkymu, t. y. turite šias teises: 

- teisę gauti informaciją apie duomenų tvarkymą; 

- teisę susipažinti su duomenimis;  

- teisę nesutikti su duomenų tvarkymu; 

- teisę reikalauti ištaisyti duomenis; 

- teisę reikalauti ištrinti duomenis („teisė būti pamirštam“); 

- teisę apriboti duomenų tvarkymą; 

- pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, 10312 

mailto:info@amiestas.lt
https://amiestas.lt/


Vilnius, ada@ada.lt). 

Informaciją apie tai, kaip įgyvendinti duomenų subjektų teises Įstaigoje, galite rasti: 

https://amiestas.lt/duomenu-subjektu-teisiu-igyvendinimo-tvarka/  
 

mailto:ada@ada.lt
https://amiestas.lt/duomenu-subjektu-teisiu-igyvendinimo-tvarka/

